sluzba

Produkty TV (DTV - digitalni TV)
Klasik +

Komfort +

Komplet +

Produkty Internetu

Internet 50+

Internet 150+

Internet 300+

Internet 500+

Produkty Pevnych linek

Telefon 30

Telefon 100

Volam neomezené

Upgrade produktl u stavajicich zakazniku
Upgrade DTV

Upgrade z TV Start Klasik
Upgrade INET

Upgrade telefon na Telefon 30
Upgrade telefon na Telefon 100
Upgrade telefon na Unlimited
Doplrikové bali¢ky programi
Mini EBT ke klasiku

HGO GO

Darwin, atd...

Mini

TV Start

Hustler TV (Adult)

My Prime ke Klasiku

Horizan Go’s My Prime

Horizan Go ke Klasiku

Ostatni produkty

Smart Guard Single v Promo akci za 1 KE
Prodej WiFi modemu ED 3.0
Pronajem WiFi modemu ED 3.0
Prodej Helios

Prodej Dawn

Pronajem Dawn

Pronajem Helios

SIPO/DD

provize

280
630
1330

168
700
1190
1540

0
210
560

210
280/630/ 1330
210
39,2
210
210

350
245
175

280

280
175
35

140
56

245

245
140
70
14



